2024年 10月 30日

各 位

連結子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の連結子会社である Edoverse 株

式会社の商号の変更について決議いたしましたので、お知らせいたします

記

１．当該子会社の概要

(１)名称 Edoverse株式会社

(２)所在地 東京都千代田区

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役・倉田陽一郎

(４)事業内容 Edoverse事業のコンサルティング

(５)資本金 10,000千円

２．商号の変更

(１)変更の理由

 Edoverse 株式会社はコンサルタントとしてクライアントに対するエドバース空間構築等のコンサルテーシ

ョンを行ってきましたが、クライアントが新たな方針に基づく空間構築等を進めることになったことを受け、

Edoverse 株式会社はクライアントが進める新たな展開への移行を支援する役割に注力することとなりました。

また、主要な事業内容を Edoverse事業のコンサルティングから、広くデジタルアート、NFTアートのマネジメ

ントを行うこととし、Shinwaグループとしての認知度やブランド力の向上を図ることとなりました。

 そのため、商号変更を行うこととなりました。

(２)新商号

Shinwa Digital Arts株式会社

３．変更予定日

 2024年 10月 30日  子会社取締役会決議

子会社臨時株主総会決議

当社取締役会決議

 2024年 10月 30日  商号変更 予定

以上

会 社 名 Shinwa Wise Holdings株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（東証スタンダード市場・コード２４３７）

問合せ先 取  締  役   岡崎 奈美子

電話番号 ０３－５２２４－８６１０

    （http://www.shinwa-wise.com）

http://www.shinwa-wise.com/